Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Exmo. Sr* Presidente da Camara Municipal de ^vaipora*

Indicaçao ng 007/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor

Flávio Pereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal
Ivaipora, a necessidade de serem colocados bancos

praças de nossa cidade, principalmente naquelas ao lo£

go da Avenida Brasil, pois Ivaipora conta com praças /

maravilhosas, mas somente duas possuem bancos, e agin­
do dessa forma seria proporcionado aos cidadaos Ivaip£

raenses a oportunidade de terem para eles, bem como p£

ra seus filhos, mais locais de lazer.

de
nas

Sala das Sesseas, em 07 de março de 1983.

Maria das Graças Rocha de Moraes

- Vereadora -

Justificativa: Oral em plenário.

bido(s) nestajata;P'ce

ivaiporã,

L““
Em

ENCAMINHE-SE
c> / oj) J n3„3Em,

Pre»i«le nt*

0 Ç S í ».O . b é
l vl ^

A* u - O ^ s . r*

✓

fôjSJ

™ JMÊ»
»

_ O^—

0%/03/n%3